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اقتصاد کیش-  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش رونق اقتصادی مبتنی بر توسعه 
فرهنگی و اجتماعی را زمینه ساز آینده ای به مراتب بهتر از گذشته عنوان کرد 

به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در نود و یکمین جلسه شورای اداری کیش  که با حضور مشاور 
رئیس جمهور در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار 
شــد؛ با تاکید بر چار چوب نظری رونق اقتصادی مبتنی بر توســعه فرهنگی و 
اجتماعی و   توجه همه جانبه به سه عنصر "انسان، فضا و فعالیت" را تضمینی دیگر 

برای تحقق آینده ای به مراتب بهتر از گذشته برشمرد.
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش، خاطر نشان کرد: افق روشن و آینده 

ای سرشار از موفقیت و تعالی در انتظار کیش است.
جعفر آهنگران با بیان این که استقرار مدیریت جوان، پر انگیزه، میدان دیده و معتمد 
در دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد بیانگر تحقق یک کار موفق است، اظهار داشت: 
سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد با دانش و تجربه 
ای که دارند حتما  کارنامه ای درخشان در عرصه مناطق آزاد و مناطق ویژه اقتصادی 

از خود بر جای خواهد گذاشت.
 آهنگران در ادامه تصریح کرد: انگیزه دبیر شورای عالی مناطق آزاد تعمیق و تعمیم 

خدمت به تمام مردم ایران است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: ویژگی برتر جزیره کیش شکل گیری 
نوعی حکمروایی موثر محلی محسوب می شود که مهمترین آن وفاق، همراهی، 
همبستگی و همکاری فوق العاده تمام دستگاه های اجرایی فعال در این منطقه 

است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نشست عمومی فعالان اقتصادی 
جزیره، گفت: تمام مباحث مطرح شــده از ســوی فعالان اقتصادی در راستای 
حکمروایی موثر محلی بود که این مهم خبر مسرت بخشی برای این منطقه است.

جعفر آهنگران افزود: در این نشست فعالان اقتصادی تمکین منافع عمومی جزیره 
را به منافع فردی مطرح کردند.

آهنگران در پایان سخنان خود از دو نماد وحدت؛ حجت الاسلام حسن زاده امام 
جمعه کیش و شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل تسنن قدردانی کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

افق آینده کیش سرشار از موفقیت 
خواهد بود 

اقتصاد کیش-   امام جمعه کیش اعتقاد، تخصص و تعهد در حوزه فرهنگ را به 
عنوان نقشه راه و موتور پیشران اقتصادی مناطق آزاد کشور عنوان کرد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام احمد حسن زاده امام جمعه کیش، در 
نود و یکمین جلســه شورای اداری سازمان منطقه آزاد کیش که در سالن خلیج 
فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد؛ اعتقاد، تخصص و تعهد را 
مولفه های مجریان نقشه راه کیش عنوان کرد و گفت: نقشه راه پیشرفت منطقه آزاد 

کیش در نقطه مرکزی جایگاه فرهنگ قرار دارد.
حسن زاده با بیان این که پیشرفت اقتصاد، سیاست و حل مشکلات اجتماعی با 
توسعه فرهنگ تحقق می یابد، اظهار داشت: مسیر آینده مناطق آزاد بستگی به ارائه 

طرح ها بر اساس برنامه های مدون در قالب نقشه راه است.
 وی فرهنگ را یکی از شاخصه های حکمرانی اسلامی و فرهنگ دینی، انسانی و 
قرآنی برشمرد و گفت: با توجه به این که فرهنگ از اهمیت بالایی برخوردار است 

دشمنان اسلام تمرکز اصلی بر فرهنگ دارند.
امام جمعه کیش تامین مالی و تدوین نقشه راه را از الزامات گام سوم برای حکمرانی 

متعالی عنوان کرد و افزود: باید در منطقه آزاد کیش منابع پایدار ایجاد کنیم.
وی اظهار داشت: سرمایه گذاران بخش خصوصی از ظرفیت های خوبی برخوردار 

است و باید به دنبال جذب سرمایه گذاران خارجی در کیش باشیم.
حسن زاده خاطر نشان کرد:  نهاد امام جمعه کیش با کمک نخبگان جزیره؛  سندی 

برای نقشه راه کیش تعریف کردند که در اختیار مسوولان قرار داده خواهد شد.

امام جمعه کیش: 

مسیر آینده مناطق آزاد بستگی
 به داشتن  نقشه راه  دارد  

به گزارش اقتصاد  کیش، سیدحســین حجتی رئیس 
سازمان حراست کل کشور و معاون وزیر اطلاعات، در 
جلسه شــورای معاونان منطقه آزاد کیش که با حضور 
سعید محمد دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و 
جعفرآهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار 
شد ، ضمن معرفی فرامرز صحرایی به عنوان مدیر کل 
حراست سازمان منطقه آزاد کیش گفت: وظیفه سازمان 
حراست کل کشــور صیانت و حفاظت از دارایی های 
ارزشــمند نظام مقدس جمهوری اســلامی است و با 
رویکردی دولت جدید، سرفصل ها و اسناد بالا دستی 
که مقام معظم رهبری تدوین کرده اند در تمامی نهاد ها و 

سازمان ها با دقت اجر خواهد شد.
رئیس سازمان حراست کل کشور نگاه جدید مجموعه 
وزارت اطلاعات و ســازمان حراســت کل کشور را 
فســاد ستیزی عنوان کرد و بیان داشت: تمرکز بر مقابله 
جدی با فساد در دستگاه های اجرایی به عنوان یکی از 
سیاست های کلان و کلی در دوره جدید با قوت و شدت 
دنبال می شــود چراکه وجود سرمایه، پول و قدرت در 
صورت عدم نظارت فساد زا خواهد بود و حراست باید 

جایگاه و نقش ویژه خود در مقابله با فساد را ایفا کند.
سیدحسین حجتی در ادامه افزود: در مجموعه سازمان 
منطقه آزاد کیش نیز این نگاه تعریف شده تا اداره حراست 
از هرموضوعی که زمینه ساز فساد است جلوگیری کند.

رئیس سازمان حراست کل کشور در تشریح عواملی که 
موجب فراهم شدن زمینه فساد می شود گفت: بخشی 
از منابع فساد، همان قوانینی دارای اشکال هستند، بخشی 
مربوط به معضلاتی که در تدوین و اجرای قوانین جود 
دارد و نیازمنــد تغییر یا تدوین آئین نامه ها بر اســاس 
اطلاعات و اشــراف کامل به موضوع بوده و بخشی نیز 
به خلاء هایی بازمی گردد که زمینه ســاز فســاد است. 
بنابراین، اجرای ناقص قوانین و تبصره هایی که منافذی 
برای انجام تخلفات ایجاد می کند باید پیگیری، بررسی 

و با آنها مقابله شود.
معاون وزیر اطلاعات در بخش دیگر ســخنان خود به 
رویکرد های مناطق آزاد که از آنها غفلت شــده اشــاره 
کرد و گفت:ما در برخی موارد به حاشیه رفته ایم و باید 
به این امر توجه داشته باشیم که رویکرد نظام در فلسفه 
ایجاد مناطق آزاد صادرات، تولید، اشتغال و ایجاد زمینه 
های ورود گردشــگر بوده که از 20 سال گذشته تاکنون 

انحرافاتی را تجربه کرده است.
سیدحسین حجتی همچنین بر اهمیت صادرات از مناطق 
آزاد به ویژه کیش تاکید کرد و افزود: سیاســت گذاری 
صحیح در کیش موجب می شود تا این جزیره به تنهایی 

کل کمبود بودجه کشور را تامین کند.
لازم به ذکر اســت موضوعاتی چون مدیریت درامد ها 
و هزینــه ها، برگزاری مناقصــات و مزایدات مغفول 

مانده در چارچوب قانون ، طولانی شــدن زمان اجرای 
پروژه ها به ویژه ســاخت هتل ها به عنوان زیرساخت 
مهم گردشگری، مسائل مربوط به مطالبات و نقدینگی 
سازمان و عدم خام فروشی از جمله محور های سخنان 
حجتی رئیس ســازمان حراست کل کشور در جلسه 

شورای معاونان منطقه آزاد کیش بود.
فرامرز صحرایی مدیر کل حراست سازمان منطقه آزاد 
کیش نیز در پایان این جلســه گفــت: این دوره با نگاه 
متفاوت و حرفه ای به مسائل حراستی، موارد و آثار سوء 
فرهنگ سازمانی بیمار در منطقه که آسیب های بسیاری 

به همراه داشته را بررسی خواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه تشخیص وظیفه قبل از عمل باشد 
عنوان داشت: امید دارم با یاری خداوند متعال و همکارانم 
در مجموعه ســازمان بتوانم به خوبی در این زمینه ادای 

تکلیف الهی کنیم.
صحرایــی در ادامــه افزود: مجموعه حراســت باید 
درمســئولیت خطیر خود و نظارت بر امور و صیانت از 
کارکنان، مجموعه و مسئولان سازمان درایت داشته باشد 

و نگرش و تفکر ارزشی در سازمان را با هدف تصمیم 
گیری صحیح تقویت کند.

وی نــا امن کــردن محیط برای متخلفــان را از جمله 
مسئولیت های بخش حراست برشمرد که به جد دنبال 

خواهد شد.

ایجاد زمینه های تقویت  ورود گردشگر
از اهداف مناطق آزاد است 

رئیس سازمان حراست کل کشور  در کیش:

  اقتصاد کیش-  رئیس سازمان حراست کل کشور صیانت از دارایی های ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی را از مهمترین 
اهداف مجموعه خود عنوان کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

توریسم درمان سلامت در دستور کار سازمان 
منطقه آزاد کیش  قرار دارد 

اقتصاد کیش-   مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش توریســم سلامت را 
از اولویت های ایــن منطقه برای ارائه 
خدمات درمانی به مسافرانی که مقصد 
گردشگری خود را جزیره کیش انتخاب 

می کنند خبر داد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در بازدید از بیمارستان 
تخصصــی و فــوق تخصصی کیش، 
با اشــاره بر تاکید دبیر شــورای عالی 
مناطق آزاد مبنی بر اجرایی شدن طرح 
توریســم سلامت در منطقه آزاد کیش، 
گفت: با وجود زیرســاخت های مورد 
نیاز و ایجاد بســترهای لازم؛ این منطقه 
در حوزه توریسم سلامت نقش آفرینی 

خواهد کرد.
به گفتــه آهنگران بــرای تحقق یافتن 
توریســم ســلامت در منطقــه آزاد 
کیش باید از فرصت های اکســپو دبی 
بــرای معرفی ظرفیت هــای درمانی و 

گردشگری جزیره کیش استفاده کرد.
آهنگران در خصوص این مهم که در دو 
سال گذشته بیمارستان تخصصی و فوق 
تخصیی کیش در مقابله با بیماری کرونا 
و ارائه خدمات شایسته به بیماران جزیره 

خوش درخشید، افزود: در آینده نزدیک 
بیمارستان کیش پیشران ارائه خدمات 
شایســته در حوزه توریسم  سلامت در 

منطقه خواهد بود.
وی بــر ضــرورت تدویــن بودجه 
بیمارســتان کیش اشــاره کرد و اظهار 
داشت: با توجه به این که سازمان منطقه 
آزاد کیش از وضعیت منابع مالی مطلوبی 
برخوردار است در این زمینه دغدغه ای 
وجــود ندارد و بایــد توجه ویژه ای به 

بودجه بیمارستان شود.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، 
خاطر نشــان کرد: در شش ماه گذشته 
بــا وجود این که بیمارســتان درآمدی 
نداشــت از محل منابع مالی ســازمان 
خدمات رایگان بــه مراجعه کنندگان 

مبتلا به بیماری کرونایی ارائه شد.
مصطفی نادعلی نژاد رئیس بیمارستان 
تخصصی و فــوق تخصصی کیش با 
اشاره به رســیدگی مشکلات درمانی 
بیمــاران مراجعه کننده به بیمارســتان 
کیش، اظهار داشت: خوشبختانه در کنار 
رعایت دقیق ضوابط بهداشتی و تسریع 
در واکسیناسیون ساکنان جزیره کیش در 
حال حاضر دچار پیک ششم نشده ایم.

نادعلی نژاد بر لزوم اهمیت برخورداری 

از آمادگــی لازم در منطقــه آزاد کیش 
برای مقابله با بحران های طبیعی و غیر 
طبیعی، گفت: مجموعه فیاک برای ارائه 
خدمات درمانی آماده سازی شده است 
و در شــرایط بحرانی می توانیم از این 

ظرفیت استفاده کنیم.  
وی اظهار داشــت: بــا تصویب هیئت 
مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش تعداد 
دو دستگاه آمبولانس جدید به تعداد 4 
دستگاه آمبولانس موجود در اورژانس 
فوریت های پزشکی بیمارستان کیش 

افزوده خواهد شد.

رئیس بیمارســتان کیش از آماده سازی 
60 درصدی محیط بیمارســتان کیش 
در حوزه پزشکی خبر داد و گفت: باید 
تیمی توانمند و متخصص با هدف بیمار 
یابی در سطح گســترده جغرافیایی به 
ویژه در اکسپو 2020 دبی تشکیل شود.

مصطفی نادعلی نژاد اعتماد ســازی را 
یکی از اولویت های مهم بیمارســتان 
کیش در میان ســاکنان و گردشــگران 
عنوان کرد و افزود: تشکیل کمیته اقتصاد 
درمانی می تواند نقش مهمی در بازدهی 

توریسم سلامت ایفا کند.

معاون توسعه و پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش:

 43هکتار برای ساخت مسکن ارزان قیمت در کیش تخصیص یافته است
اقتصاد کیش-   معاون توسعه و پشتیبانی 
ســازمان منطقه آزاد کیــش گفت: این 
سازمان برای ساخت و سازهای مسکن 
ارزان 4۳ هکتــار اراضــی تخصیص و 

جانمایی کرده است.
ناصــر آخوندی در خصــوص اعلام 
برنامه های ســازمان منطقه آزاد کیش  به 
سعید محمد دبیرشورایعالی مناطق آزاد 
تجاری و ویژه اقتصادی اظهار داشــت: 
برنامه رفع مشــکل مسکن ساکنان این 
جزیره آغاز شــده و در این راســتا ۳۵ 
هکتار اراضی ویژه مســکن کارکنان و 
هشت هکتار نیز برای مسکن اولی های 

بومیان تخصیص داده شده است. 

وی یــاد آور شــد: ۳۵ هکتــار اراضی 
تخصیص یافته برای ساخا بیش از 2 هزار 
و ۵00 واحد مســکن ارزان قیمت ویژه 
کارکنان بخــش دولتی، نهادها و بخش 

خصوصی است.
آخوندی افزود: همچنین هشت هکتار 
تخصیص یافته برای مسکن بومیان نیز 
برای حدود 400 خانوده ثبت نام شــده 
است که قرار است عملیات اجرایی این 

مساکن به زودی آغاز شود.
وی یادآور شد: این سازمان در نظر داشت 
این  واحدها در قالب مســکن اقدام ملی 
احداث شــود که به دلیل تغییر و تحول 

دولت فعلا متوقف شد.

اقتصاد کیش -   شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت  کیش با بیان این که 
کیش و همه مناطق آزاد کشور فرصت ها و گوهر های گران بهایی هستند که در 
جهت رشد، توسعه و زندگی بهتر برای مردم ایفای نقش می کنند، گفت : اجرای 
درســت قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تاثیر مستقیم بر شرایط زندگی اقشار 

مختلف این مناطق دارد.  
امام جمعه اهل سنت کیش  با تاکید بر این مهم که ایجاد مناطق آزاد با هدف استفاده 
از ظرفیت ها و رقابت با مناطق آزاد دنیا در حوزه های اقتصادی، گردشــگری و 
صادرات بوده، افزود: پس از گذشــت چند دهه از ایجاد مناطق آزاد هنوز درگیر 

چگونگی اداره این مناطق هستیم.
وی افزود: ظرفیت های جامعه محلی کیش، ظرفیت و پتانسیل کوچک و کم اهمیتی 
نیســت. در هر دوره از عزل و نصب ها و انتصاب ها متأسفانه شاهد گسیل شدن 
نیروهای فراوانی  به جزیره کیش هستیم که بعضاً با اصول اولیه فعالیت در مناطق آزاد 
هم آشنا نیستند.  و مدتها  زمان سپری و در واقع هدر داده می شود تا با کار در مناطق 
آزاد آشنا شوند، در صورتی که جزیره کیش خود دارای نیروها و جوانان تحصیل 
کرده و موفقی هست که می توانند بخوبی در عرصه مدیریت منطقه بدرخشند و 
خدمت کنند.  وتاکنون  تجربه نشان داده است توجه به این موضوع عواید زیادی 
برای منطقه و رضایتمندی مردم را بهمراه داشته است . وی افزود:  توصیه بنده این 
است از این نیروها غافل نمانید ، آنها واقعا وطن و سرزمین خود را دوست دارند و 
اگر فرصت و مجال یابند جانانه برای آن جانفشانی می کنند کما اینکه تجربه نشان 
داده است  اندک مدیران بومی و محلی ودرد آشنا که چنین فرصتی یافته اند بسیار 
قوی و موفق  عمل  کرده اند . تقاضامندیم  بجای شکل گرفتن جابجایی های مکرر 
و پر حجم  در جهت توانمند ساختن نیروهای منطقه  و استفاده از آنها اهتمام ورزید.

وی خطاب به دکتر محمد افزود: از شما که امروز سکاندار و فرمانده مناطق 
آزاد کشــور هستید، انتظار داریم قبل از هر تصمیم و عزل و نصب و انتصابی 
این امور را بررسی و موشکافی کنید. و مدیرانی را در مجموعه خود برگزینید 
که حقیقتا دل در گرو پیشــرفت و سربلندی کشــور داشته باشند  از افکار و 
دیدگاههای بلند برای پیشــرفت کشور و مناطق برخوردار باشند  و جسارت 
تصمیم گیری خوب برای آبادانی و ارتقاء مناطق را داشته  باشند و برای تحقق  

آن هر هزینه ای را به جان بخرند . 
از شــما که نشــان داده اید  مرد  میدان و عرصه عمل هستید، انتظار داریم این 
بار، کیش و مناطق آزاد را عرصه عمل  واقعی قرار دهید و آن را برای رقابت 
با مناطق آزاد جهان آماده کنید. مطمعن باشــید در این راه با تکیه بر ســرمایه 
هــا و توانمندیهایــی که در اختیار  دارید هــم چنانکه تاکنون در عرصه های 
مختلف موفق بوده اید این بار نیز قله های بزرگی را در راه خدمت به کشور 

فتح خواهید کرد.
متاســفانه در همه ســال هایی که بر مناطق آزاد و کیش گذشته است وعده ها 
و نقشــه ها و طرح های  فراوانی در جهت همسو شدن با برنامه های اقتصاد 
جهانی و بین المللی مطرح گردیده که کمتر عملی شده است. در حوزه مسائل 
اقتصادی، ســرمایه گذاری، اجتماعی، فرهنگی، گردشگری و... هنوز کیش 
قابلیت ها و ظرفیت های مغفول مانده و دســت نخورده ای دارد که نیاز است 
با نگاه و توجهی خاص به جریان بیفتد ، فعال شــود و درخدمت پیشرفت و 

توسعه کشور قرار گیرد.

شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت  کیش: 

بکارگیری  مدیران محلی و بومی 
مورد توجه قرار گیرد 

اقتصاد کیش -    عبدالنبی شرفی در جلسه ملاقات مردمی سعید محمد مشاور رییس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد از نظارت دقیق بر عملکرد پیمانکاران برای 

صیانت از حقوق کارگران خدماتی و فضای سبز کیش خبر داد. 
به گزارش اقتصاد کیش  ، در جلسه ملاقات مردمی سردار سعید محمد مشاور رییس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری و صنعتی که در مسجد خاتم الانبیاء 
برگزار شد ، دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری-  صنعتی کشور بر ضرورت حفظ 
حقوق کارگران که برای رونق تولید و آبادانی فضای شهری تلاش بسیار می کنند و 

ایجاد شرایط مطلوب جهت فعالیت آنان تاکید کرد.
عبدالنبی شرفی نیز با اشاره به اینکه شرکت  عمران آب و خدمات شهری در جهت 
بهبود شرایط فعالیت کارگران خدماتی و فضای سبز در ماه گذشته جلسات مکرری 
را با پیمانکاران و نماینده کارگران برگزار کرده است گفت : شرکت پس پیمانکاران 
مناطق سه گانه مکلف می کند تا یک نسخه از قراردادهای فی مابین خود و کارگران 
را در درگاه خدمات الکترونیک کار و اشتغال کیش بارگزاری کنند. همچنین یک 
نسخه اصل قرارداد را تحویل کارگر و یک نسخه اصل قرارداد را به دستگاه نظارت 
تسلیم خواهند کرد. وی افزود: همچنین پیمانکاران مکلف می شوند ماهیانه همزمان 

با پرداخت حقوق، فیش حقوقی را به تمامی کارگران طرف قرارداد خود ارائه کنند.
مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات  کیش در خصوص  پرداخت حق بیمه 
کارگران در زمان مرخصی اظهار داشت : پیمانکاران موظف هستند در طول دوران 
مرخصی استحقاقی کارگران ، علاوه بر پرداخت حقوق و مزایا، حق بیمه آنها را به 
سازمان تامین اجتماعی پرداخت نمایند و در صورتیکه درخواست مرخصی بیش از 

سقف مرخصی استحقاقی باشد، مرخصی بدون حقوق لحاظ می گردد.
وی در خصوص پایه سنواتی کارگران تصریح کرد: شرکت عمران ، آب و خدمات 
پایه سنواتی را برای کارگران در اسناد مناقصه محاسبه کرده و پیمانکاران نیز ملزم به 
پرداخت آن هستند. شرفی با اشاره به درخواست کارگران مبنی بر برخورداری از 
تسهیلات بانکی تصریح کرد: رایزنی هایی انجام شده تا با همکاری پیمانکاران مربوطه 
و شرکت عمران آب و خدمات شهری  ، کارگران با اخذ معرفی نامه از تسهیلات 

بانکی برخوردار شوند.
عبدالنبی شرفی با بیان اینکه  بهبود شرایط رفاهی کارگران  و فراهم کردن امکاناتی برای 
خانواده های آنان از اولویت های شرکت بوده است گفت : شمار زیادی از کارگران 
متاهل بوده و از خانواده خود دور هستند که با توجه به مکفی نبودن حقوق و دستمزد 
و محدود بودن زمان مرخصی کارگران برای سفر مکرر و دیدار با خانواده ، ساخت 
مهمانسرای ویژه خانواده های کارگران در شهرک سحر در دستور کار قرار گرفت و 

به زودی اجرایی خواهد شد . 
مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات همچنین از راه اندازی فروشگاه عرضه میوه 
و تره بار و اقلام پر مصرف سوپر مارکتی با قیمت مناسب در شهرک سحر با هدف 

کاهش هزینه خرید این اقلام برای کارگران خبر داد. 
ایجاد تعاونی کارگری چند منظوره  پس از معرفی نمایندگان جامعه کارگری کیش 
به مدیرکار و خدمات اشتغال و اجری تشریفات قانونی از دیگر مواردی بود که مدیر 

عامل شرکت عمران ، آ ب و خدمات در این جلسه مطرح کرد.

تاکید مدیر عامل شرکت عمران 
آب و خدمات بر صیانت از حقوق و 

تامین شرایط رفاهی کارگران

فرامرز صحرایی مدیر کل حراست منطقه آزاد کیش شد

۵۰ هزار میلیارد تومان گردش 
معاملات تالار بورس کیش 

اقتصاد کیش - مدیرتالار بورس کیش گفت: سال گذشته گردش معاملات تالار 
بورس کیش ۵0 هزار میلیارد تومان بود.

به گزارش  اقتصاد  کیش، موسوی در بازدید سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد و مشاور رئیس جمهور از تالار بورس کیش اعلام کرد: تالار بورس کیش بعد 
از تهــران رتبــه دوم را دارد و گردش معاملات این تالار پارســال بیش از ۵0 هزار 

میلیارد تومان بود.
مشاور رئیس جمهور نیز پس از بازدید از تالار بورس کیش از یکی از طرح های مهم 
گردشگری و تفریحی کیش بازدید کرد و با اشاره به استقبال از سرمایه گذاران برای 
فعالیت در مناطق آزاد و کیش گفت: تامین برق برای توسعه کیش ضروری است و 

سازمان منطقه آزاد کیش برق را در اختیار سرمایه گذاران قرار می دهد.


